

# Årsredovisning

för

## Just Deploy AB

559149-3332

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tobias Jakobsson, Styrelseledamot

2025-06-22

Styrelsen och verkställande direktören för Just Deploy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget grundades 2018 med en tydlig vision: att hjälpa företag att lyckas genom smarta, hållbara IT-lösningar. Sedan dess har vi haft förmånen att samarbeta med både stora och medelstora företag – framför allt i Stockholmsregionen – och bidra till deras digitala utveckling genom spetskompetens inom systemutveckling och IT-konsultation.

Under 2023 tog vi ett spännande steg i vår tillväxtresa. Med samma driv och kvalitetstänk som präglat vår IT-verksamhet, breddade vi vårt erbjudande till att även omfatta HR-konsulttjänster. Tanken var enkel: teknik och människor hör ihop, och vi vill kunna stötta våra kunder inom båda dessa avgörande områden.

Framåt ser vi stora möjligheter. Vår ambition är att fortsätta växa – både geografiskt och kompetensmässigt – och att vara en långsiktig, pålitlig partner för företag i hela Sverige. Oavsett om det handlar om digital transformation eller att stärka organisationer med rätt kompetens, strävar vi efter att leverera tjänster som gör verklig skillnad.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 107	2 136	1 429	1 508
Resultat efter finansiella poster	911	761	427	465
Soliditet (%)	68,0	72,1	76,9	75,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets omsättning har ökat med mer än 30 % pga att företaget har fler kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt kapital	50 000	364 099	425 552	<b>839 651</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-460 000		<b>-460 000</b>
Balanseras i ny räkning		425 552	-425 552	<b>0</b>
Årets resultat			637 131	<b>637 131</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>329 651</b>	<b>637 131</b>	<b>1 016 782</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	329 651
årets vinst	637 131
	<b>966 782</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 192 kronor per aktie)	596 000
i ny räkning överföres	370 782
	<b>966 782</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 107 326	2 136 356
Övriga rörelseintäkter		8 750	120 900
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 116 076</b>	<b>2 257 256</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-51 938	-9 749
Övriga externa kostnader		-352 256	-245 984
Personalkostnader	2	-1 739 755	-1 194 070
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-58 762	-52 397
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 202 711</b>	<b>-1 502 200</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>913 365</b>	<b>755 056</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	6 250
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	1 045
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 483	-992
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 392</b>	<b>6 303</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>910 973</b>	<b>761 359</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-93 590	-186 950
Förändring av överavskrivningar		-1 241	-33 322
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-94 831</b>	<b>-220 272</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>816 142</b>	<b>541 087</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-179 011	-115 535
<b>Årets resultat</b>		<b>637 131</b>	<b>425 552</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

177 333

236 095

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**177 333**

**236 095**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4, 6

309 548

309 548

Fordringar hos koncernföretag

5

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**309 548**

**309 548**

**Summa anläggningstillgångar**

**486 881**

**545 643**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

764 188

557 294

Övriga fordringar

262 106

26 016

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

110 852

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 137 146**

**583 310**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

911 694

913 437

**Summa kassa och bank**

**911 694**

**913 437**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 048 840**

**1 496 747**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 535 721**

**2 042 390**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

329 651

364 100

Årets resultat

637 131

425 552

**Summa fritt eget kapital**

**966 782**

**789 652**

**Summa eget kapital**

**1 016 782**

**839 652**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

855 279

761 689

Ackumulerade överavskrivningar

37 325

36 084

**Summa obeskattade reserver**

**892 604**

**797 773**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

47 892

45 322

**Summa långfristiga skulder**

**47 892**

**45 322**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 792

134 408

Skatteskulder

341 704

12 885

Övriga skulder

212 746

211 034

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 201

1 316

**Summa kortfristiga skulder**

**578 443**

**359 643**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 535 721**

**2 042 390**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	308 649	28 649
Inköp		280 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>308 649</b>	<b>308 649</b>
Ingående avskrivningar	-72 554	-20 157
Årets avskrivningar	-58 762	-52 397
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-131 316</b>	<b>-72 554</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>177 333</b>	<b>236 095</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	309 548	12 500
Inköp	0	6 250
Omklassificeringar (aktieägartillskott)	0	290 798
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>309 548</b>	<b>309 548</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>309 548</b>	<b>309 548</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	290 798
Avgående fordringar	0	-290 798
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Nordic Cowboys AB	75%	75%	75	18 750
Aktieägartillskott				290 798
				<b>309 548</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Nordic Cowboys AB	559388-1260	Falun

Falun 2025-06-19

*Tobias Jakobsson*  
Tobias Jakobsson  
Ordförande

*Louise Roddar*  
Louise Roddar  
Verkställande direktör